
                                                        
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
       28.07.2023                                                                                          №   925                    
 
О признании утратившим силу 
постановления администрации района 
от 23.05.2019 № 561  
 
 
 

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного Кодекса Российской 
Федерации, частями 2 и 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ 
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 17.08.2020 № 1235 «Об утверждении федерального 
стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового 
контроля «Проведение проверок, ревизий и обследований и оформление их 
результатов», Уставом муниципального образования Вязниковский район 
Владимирской области администрация района п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации района от 
23.05.2019 № 561 «Об утверждении Порядка осуществления контрольно-
ревизионным отделом финансового управления администрации 
муниципального образования Вязниковский район Владимирской области 
финансового контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 № 44-
ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района по экономике, начальника 
финансового управления. 

3. Постановление вступает в силу после дня его официального 
опубликования. 

 
 
 
Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


